Prefeitura Municipal de Pium-TO, quarta, 15 de janeiro de 2025 D.O.538-Pág. 2 de 6

-

   FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE SOLICITAÇÃO DE
PROPOSTA DE PREÇOS

O FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PIUM –  TO,
torna público a presente republicação devido a publicação
anterior ter saído com endereço de e-mail incorreto, e que
a comissão só aceitara novas propostas, que as empresas
que já mandaram a documentação via e-mail não poderão
mais mandar proposta.

PROCESSO Nº  001/2025  OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE
ASSESSORIA, NO ÂMBITO ADMINISTRATIVO JUNTO A
COMISSÃO  DE  CONTRATAÇÃO  DO  FUNDO  DE
ASSISTENCIA  SOCIAL,  COM  A  FINALIDADE  DE
ACOMPANHAR E TOMAR AS PROVIDÊNCIAS CABÍVEIS
E  N E C E S S Á R I A S  N O S  P R O C E D I M E N T O S
LICITATÓRIOS,  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  E  DEMAIS
PROCEDIMENTOS

As  propostas  adicionais  deverão  ser  encaminhadas  ao
setor  de  licitação  juntamente  com  os  documentos
referidos  no  edital  até  o  dia  20  de  Janeiro  2025,  as
17:00hs,  atreves  do  e-mail:  cplpiumto2021@gmail.com.
Fundamentação  Legal:  Art.  75  II  c/c  Art.  23  da  Lei
14133/2021.  Maiores  informações  presencialmente  das
08:00  às  12:00  de  segunda  a  sexta-feira  na  Sede  da
Prefeitura Municipal de Pium, através do site eletrônico
www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO
Agente de Contratação

   PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA N.º 022/2025, 09 de janeiro de 2025.

"Nomeia ocupante em cargo em comissão no âmbito da
Prefeitura Municipal de Pium".
O PREFEITO MUNICIPAL DE PIUM, Estado do Tocantins,
o  Senhor  Fernando  Belarmino  Da  Silva,  no  uso  das
atribuições que lhes são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEIA, o servidor DEOCLECIANO OLIVEIRA
DE SA, para exercer o cargo em comissão de CHEFE DE
DEPARTAMENTO, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA.
Art.  2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Pium, 09 de janeiro de
2025.

Fernando Belarmino Da Silva
Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 023/2025, 02 de janeiro de 2025.

"Nomeia ocupante em cargo em comissão no âmbito da
Prefeitura Municipal de Pium."

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIUM, Estado do Tocantins,
o  Senhor  Fernando  Belarmino  Da  Silva,  no  uso  das
atribuições que lhes são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEIA, a servidora LAIS SOUZA LEITE, para
exercer  o  cargo  em  comissão  de  CHEFE  DE
DEPARTAMENTO CADASTRO ÚNICO E BOLSA FAMÍLIA,
junto  à  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA
SOCIAL.
Art. 2º  -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Pium, 02 de janeiro de
2025.

Fernando Belarmino Da Silva
Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 027/2025, 06 de janeiro de 2025.

"Nomeia ocupante em cargo em comissão no âmbito da
Prefeitura Municipal de Pium."
O PREFEITO MUNICIPAL DE PIUM, Estado do Tocantins,
o  Senhor  Fernando  Belarmino  Da  Silva,  no  uso  das
atribuições que lhes são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Art. 1º - NOMEIA, o servidor MAXWELTON CARVALHO
DA LUZ, para exercer o cargo em comissão de DIRETOR
DISCIPLINAR,  junto  à  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO.
Art.  2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Pium, 06 de janeiro de
2025.

Fernando Belarmino Da Silva
Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 028/2025, 02 de janeiro de 2025.

"Nomeia ocupante em cargo em comissão no âmbito da
Prefeitura Municipal de Pium."
O PREFEITO MUNICIPAL DE PIUM, Estado do Tocantins,
o  Senhor  Fernando  Belarmino  Da  Silva,  no  uso  das
atribuições que lhes são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Art.  1º  -  NOMEIA,  o  servidor  JORGE LUIZ  OLIVEIRA
SOUSA, para exercer o cargo em comissão de DIRETOR
DE  CULTURA,  junto  à  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
CULTURA.
Art.  2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de Pium, 02 de janeiro de
2025.

Fernando Belarmino Da Silva
Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 030/2025, 02 de janeiro de 2025.

55
00

88
24

36
30

43
43

93
1

Diário Oficial 538/2025 - Prefeitura Municipal de Pium-TO

Assinado de forma digital por FERNANDO BELARMINO DA SILVA:01186545194 em 15/01/2025 23:21

Certificado emitido por AC CONSULTI BRASIL RFB - Página 2 de 6

Cliente
Realce